Hera'll
Meerkamp deel 2

Markelo (NED) 23-11-2019

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Eertink Eline
Hutten Tim
Koerhuis Renske
Roolvink Jesper
Snijders Milan

Snijders Nancy

Willemsen Renske

Ghjr Afstand/zwemslag

10:
05:
06 :
10:
10:
07 :

06 :

50 vrije slag
50 vrije slag
50 vrije slag
50 vrije slag
50 vrije slag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

PI.

P OO W N P O ©

Tijd RoVersch.

45.13
34.41
34.04
43.67
44.05

46.07
51.84

37.90
42.23

100% PR.

90%
90%
98%
110%

93%
110%

93%
97%

Totaal 16 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 101,1%
0 nieuw(e) record(s), 7 nieuw(e) persoonlijke record(s)

Grootste verbetering: Willemsen Renske, 100 schoolslag 1:42.24

PR.

PR.

Korte baan (25m)

Afstand/zwemslag PI. Tijd RoVersch.
50 rugslag 4 47.93 114% PR.
50 schoolslag 2 42.06 97%
50 schoolslag 1 46.83 88%
50 rugslag 3 52.56 98%
50 rugslag 2 48.09 115% PR.
100 schoolslag 4 2:05.48 102% PR.

100 schoolslag 2 1:42.24 122% PR.



